
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“,  br. 
10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 06. ožujka 2020. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Informacije o funkcioniranju i optimizaciji rada 

 Županijskog centra za gospodarenje otpadom Kaštijun 
 
 
 

1. Prihvaća se Informacija o funkcioniranju i optimizaciji rada Županijskog centra za 

gospodarenje otpadom „Kaštijun“. 

 
2. Podržavaju se predložene aktivnosti optimizacije rada Županijskog centra za 

gospodarenje otpadom „Kaštijun“ koje se odnose na: 

 

 rekonstrukciju postrojenju za mehaničko biološku obradu otpada u cilju 

povećanja kapaciteta obrade otpada u jeku turističke sezone, kao i kapaciteta 

obrade i filtriranja zraka iz procesa biološke obrade; 

 poboljšanje rada na biorekatorskom odlagalištu; 

 rad Radne grupe za koordinaciju rada ŽCGO Kaštijun. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 
 
KLASA: 351-01/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 06. ožujka 2020. 
 
 
 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE  ŽUPANIJE 

 
 
 

        Predsjednik 
 

        Valter Drandić 
 
Dostaviti:  

1. Županu IŽ 
2. Upravnom odjelu za održivi razvoj IŽ, ovdje 
3. Kaštijun d.o.o., Premanturska cesta 215, Pula 
4. Objava, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2020-03-10T09:49:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




